
ZARZĄDZENIE NR 45.2019
WÓJTA GMINY MIŁORADZ

z dnia 26 sierpnia 2019 r.

w sprawie wprowadzenia Polityki ochrony danych osobowych w Urzędzie Gminy Miłoradz

Na podstawie art. 24 ust. 1 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 
27 kwietnia 2016 roku w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych 
i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (Dz. U. UE L. 
2016 Nr 119 str. 1), Wójt Gminy Miłoradz zarządza, co następuje:

§ 1. Wprowadza się Politykę ochrony danych w Urzędzie Gminy Miłoradz, stanowiącą załącznik do 
niniejszego zarządzenia.

§ 2. Polityka ochrony danych ma zastosowanie do wszystkich stanowisk pracy w Urzędzie Gminy 
Miłoradz, gdzie przetwarzane są dane osobowe.

§ 3. Z treścią Polityki ochrony danych osobowych zobowiązani są zapoznać się wszyscy pracownicy 
Urzędu Gminy Miłoradz, przetwarzający dane osobowe.

§ 4. Zobowiązuje się wszystkich pracowników Urzędu Gminy Miłoradz do przestrzegania zasad 
wynikających z Polityki ochrony danych osobowych.

§ 5. Tracą moc zarządzenia:

1. Zarządzenie Nr 29.2018 Wójta Gminy Miłoradz z dnia 26 czerwca 2018 roku w sprawie ustalenia 
i wdrożenia Polityki czystego biurka.

2. Zarządzenie Nr 30.2018 Wójta Gminy Miłoradz z dnia 26 czerwca 2018 roku w sprawie wprowadzenia 
procedury kontroli dostępu do informacji.

3. Zarządzenie Nr 32.2018 Wójta Gminy Miłoradz z dnia 18 lipca 2018 roku w sprawie procedury 
powierzenia sprzętu pracownikowi i zasady korzystania z systemów poza budynkiem Urzędu.

4. Zarządzenie nr 33.3018 Wójta Gminy Miłoradz z dnia 18 lipca 2018 roku w sprawie procedury 
pozostawienia stanowiska pracy bez opieki.

5. Zarządzenie Nr 38.2018 Wójta Gminy Miłoradz z dnia 3 września 2018 roku w sprawie procedury 
niszczenia nośników informatycznych obowiązującą w Urzędzie Gminy w Miłoradzu.

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Wójt Gminy: Arkadiusz Skorek

Id: BB04AEB2-D1F6-4B0C-8CE3-A5C305F1ACD7. Podpisany Strona 1




